AN Region de Murcia
Consejeria de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORIA TECNICO ESPECIALISTA SANITARIO/RADIOTERAPIA POR EL TURNO DE ACCESO
LIBRE (BORM 14/10/2017)

DNI

23311996R
47075504R
77508558F
48516187X
47396703M
74512580D
48459844V
44750499C
23001802P
48520498C
23051531B
48631108T
34813598Q
34807143R
48636519Y
486132742
48484056X
154260541
48514530D
48634731N
77855891V
47096229A
72895354M
77856258Q
23304824M
70865190M
48518291K
48516686A

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO, POR ORDEN ALFABETICO

APELLIDOS, NOMBRE

ALBALADEJO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE
BAIXAULI CUENCA, ESTHER

BANO HERNANDEZ, JOSE GONZALO
BASTIDA TORRES, JOSE ANTONIO
CALDERON MARQUEZ, CRISTINA
CARRASCO SANCHEZ, ROSA MARIA
COSTA NAVARRO, YOLANDA

JACOBO MIRALLES, PILAR

JIMENEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO
JIMENO SAEZ, JOSE ANTONIO
LABORDA SANCHEZ, SILVIA

LORENTE FRANCO, LORENA
MENDOZA MARTINES, CARMELO
MIGUEL FERRERAS, MARTA

MOLINA MARTINEZ, ANA MARIA
MORENO DIAZ, ALVARO

MUROZ SANCHEZ, JUANA

ORTUNO GOMEZ, CRISTINA

PARDO FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER
PARDO PUJANTE, LORENA

PEREZ LOPEZ, MARINA

RAMIREZ VILLORA, CRISTOBAL
RAMON DE DIAGO, DEEISY JEANNETTE
SAURA MARIN, MARIA VICTORIA
SAURA PARRA, MARIA JOSE

SEBASTIA SANCHEZ, JOVANA

SERNA SERNA, JUAN ANTONIO
VELASCO PALAZON, INMACULADA

MODELO
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ACIERTOS

37
38
31
37
44
42
38
47
37
17
39
39
37
44
36
38
39
45
26
22
33
40
37
33
2
34
40
30

FALLOS

55
42
20
43
41
42
29
51
52
33
28
26
46
54
29
24
26
45
22
32
35
31
24
25
39
26
28
18

BLANCOS

18
47
18
13
14
31

48
31
33
15

33
36
33

50
44
30
27
37
40
18
38
30
50

Servicio

Murciano

NULOS
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de Salud

PUNTUACION

11,4286
14,6939
14,8980
13,8776
18,5714
17,1429
17,3469
18,3673
12,0408

3,6735
18,1633
18,5714
13,2653
15,9184
16,1224
18,3673
18,5714
18,3673
11,4286

6,9388
13,0612
18,1633
17,7551
15,1020
17,1429
15,5102
18,7755
14,6939
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